
Zarządzenie Nr 23/2013
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 07 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy 
na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 23/2013 z dnia 07.05.2013r.

Strona 1
i

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1 1 
______________________________________L

ZMIANA 1
1

(-) 1
l (+) 1 

__L
07.05.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVIl/277/2013 16 966 526,00
1
1
I[

7001 
1

1 1 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_|______________________________________L
539 683,00

1
1
1

105,00
T

105,00|
1

539 683,00
1
|70095 |Pozostała działalność 103 277,00

1
105,00

1
105,00| 103 277,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 4 5 0 0 , 0 0 1 0 5 , 0 0 0,001 1 4  3 9 5 , 0 0

4 4 0 0 |Opłata za administrowanie i czynsze za 0 , 0 0 1 0 , 0 0 1 0 5 , 0 0 | 1 0 5 , 0 0

1
I

|budynki, lokale i pomieszczenia garażowe| 
_|______________________________________|_ 1 ii1

9261
1__________

|KULTURA FIZYCZNA
_|______________________________________L_

75 910,00
1
1
1

1 475,00
1

1 475,00| 
1

75 910,00
1
|92605 |Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 410,00

1
1 1 475,00

1
1 475,00| 64 410,00

4 2 1 7 |Zakup materiałów i wyposażenia 6  2 3 5 , 0 0 0 , 0 0 1  4 7 5 , O o j 7  7 1 0 , 0 0

4 2 1 9

___ 1__________
|Zakup materiałów i wyposażenia 

J ______________________________________L
7 1 9 8 , 0 0

_ L

1 4 7 5 , 0 0 o ,  o o j  

1

5  7 2 3 , 0 0

i i i 1 1 
1 _________1______________________________________i_______________ i_______________________  i

RAZEM 16 966 526,00
i
1 1 580,00

r
1 580,00 16 966 526,00


